
Dodatečné informace č. 5
„Výběr poskytovatele mobilních služeb elektronických komunikací“

Advokátní kancelář Dáňa, Pergl & Partneři, iČ: 147 67 643, se sídlem Praha 6, Na
Ořechovce 580/4, PSC: 162 00, jako osoba zastupující zadavatele Ceský telekomunikační
úřad, IC: 70106975, se sídlem Sokolovská 58/2 19, 225 02 Praha 9, v zadávacím řízení
nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení s názvem „Výběr
poskytovatele mobilních služeb elektronických komunikací“, ev. Č.: 7000000004042,
uveřejněné dne 23.12.2011 v Informačním systému o veřejných zakázkách —

uveřejňovacím subsystému, obdržela dne 7.2.2012 žádost o poskytnutí dodatečných
informací podle ~ 49 ZVZ a poskytuje dodavatelům následující dodatečné informace
k zadávacím podmínkám podle ‘~ 49 odst. 3 ZVZ:

Dotaz:
Přílohou č. 4 Zadávací dokumentace tvoří tabulka Jednotný způsob zpracování nabídkové
ceny, u které bohužel postrádáme bližší specifikaci mezinárodních hovorů, především o
které země nebo pásma se jedná. Tímto žádáme Zadavatele, aby pro potřeby kalkulace
nabídkové ceny, tyto informace doplnil.

Odpověd‘:
V příloze Č. 5 zadávací dokumentace Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné
zakázky je v čl. 6 Roming uvedeno, že: “Uchazeč uvede v nabídce seznam zemí, se
kterými má uzavřenou roamingovou dohodu. Současně zabezpečí pro vybrané účastníky
zadavatele roamingové služby bez omezení v nejvýhodnějších cenách za roam ingové
služby, Jež poskytuje svému jinému rýznamnému zákazníkovi, které však nesmí převýšit
ceny za roamingové služby obvyklé na trhu elektronických komunikací. Zadavatel
požaduje v rámci poskytovaných služeb bez paušálních poplatků stanovení cen za
roamingové služby v rámci EU a EHP (zóna 1), které uvede do přílohy č. 4 ZD.
Roam ingové služby budou vykazovány zvlášt‘ u každé jednotlivé SIM karly zadavatele.“
Zadavatel považuje tento způsob vymezení za úplný pro potřeby kalkulace nabídkové
ceny za roamingové služby.

V Praze dne 7. února 2012

ř1~
Mgr. Milan

Advokátní kancelář Dáňa,

J


